

Zamawiający
Centrum Egzaminów Medycznych
93-338 Łódź, ul. Rzgowska 281/289
tel.: (42) 272 20 30, faks: (42) 272 20 31

Łódź, dnia 24.09.2007r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nleograniczonego na dostawę kopiarko-drukarki oraz zapewnienie pełnej obsługi technicznej dla dostarczonego urządzenia.

W związku z nadesłanymi pytaniami do Centrum Egzaminów Medycznych, dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 – tekst jednolity wraz z późn. zm.) udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Pytanie: „Czy rzeczony urządzenie zamierza Państwo kupić czy wdzierżawić?”

Odpowiedź: Wyjaśniamy, iż Zamawiający zamierza kupić kopiarko-drukarkę, na warunkach określonych w SIWZ.

2. Pytanie: „W treści SIWZ przez cały czas jest mowa o umowie na okres 24 miesięcy. Jednakże w warunkach gwarancji i serwisu najmniejszą wartością to okres 36 miesięcy. Co będzie w przypadku gdy zaproponujemy Państwu 48 miesięcy gwarancji a umowę będziemy mieli podpisaną na 24 miesiące? Rozumlem, że po wygaśnięciu umowy i ewentualnym podpisaniu umowy z innym wykonawcą automatycznie przestajemy być gwarantem urządzenia.”

Odpowiedź: Wyjaśniamy, iż termin realizacji umowy w odniesieniu do zapewnienia pełnej obsługi technicznej dla dostarczonego urządzenia (tzw. umowa serwisowa) to 24 miesiące. Termin ten jest niezależny od biegu terminu gwarancji na dostarczoną kopiarko-drukarkę.

A zatem mając na uwadze warunki określone w SIWZ możliwa jest sytuacja, że termin realizacji umowy serwisowej skończy się przed upływem terminu gwarancji dostarczonego urządzenia. Jednakże nie oznacza to jednocześnie, że po wygaśnięciu umowy serwisowej Wykonawca przestanie być automatycznie gwarantem urządzenia w sytuacji, gdy zaproponował okres gwarancji dłuższy niż 24 miesiące. Gwarancja na dostarczone urządzenie będzie bowiem obowiązywała przez okres zadeklarowany w ofercie przetargowej.

Z poważaniem

DYREKTOR
Centrum Egzaminów Medycznych

prof. dr hab. n. med. Stanisław Orkisz